

Rozpočtové opatření č. 3 Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě na rok 2023

Řádek	Položka	Závazný ukazatel - název položky	Rozpočet 2023	RO1	RO2	RO3	Rozpočet po změnách	Čerpání k 31.10.2023
P		Příjmy celkem	1,595,000.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	1,595,000.00 Kč	1,519,953.40 Kč
P.2.		Nedaňové příjmy					0.00 Kč	
	2139	Příjmy z pronájmu majetku	40,000.00 Kč				40,000.00 Kč	
P.4.		Přijaté transfery					0.00 Kč	40,000.00 Kč
	4121	Přijaté transfery od obcí	555,000.00 Kč				555,000.00 Kč	541,175.00 Kč
	4122	Přijaté transfery od krajů - neinvestiční	995,000.00 Kč				995,000.00 Kč	933,883.40 Kč
	4222	Přijaté transfery od krajů - Investiční	5,000.00 Kč				5,000.00 Kč	4,895.00 Kč
8115								
V		Výdaje celkem	1,595,000 Kč	80,000 Kč	60,000 Kč	0 Kč	1,735,000 Kč	1,232,406.05 Kč
V.5.		Běžné výdaje	1,395,000.00 Kč	80,000.00 Kč	75,000.00 Kč	0.00 Kč	1,550,000.00 Kč	1,049,333.05 Kč
	5011	Platy zaměstnanců v pracovním poměru	530,000 Kč				530,000.00 Kč	350,289.00 Kč
	5021	Ostatní osobní výdaje	20,000 Kč				20,000.00 Kč	10,000.00 Kč
	5031	Povinné poj. na soc. zabezpečení a příspěvek na st. politiku zaměstnanosti	135,000 Kč				135,000.00 Kč	81,179.00 Kč
	5032	Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění	50,000 Kč				50,000.00 Kč	37,224.00 Kč
	5038	Povinné pojistné na úrazové pojištění	5,000 Kč				5,000.00 Kč	1,909.00 Kč
	5137	Drobný hmotný dlouhodobý majetek	15,000 Kč			-10,000.00 Kč	5,000.00 Kč	0.00 Kč
	5139	Nákup materiálu jinde nezařazeného	15,000 Kč				15,000.00 Kč	8,109.00 Kč
	5161	Služby pošt	1,000 Kč				1,000.00 Kč	82.00 Kč
	5162	služby mob. operátora, připojení DSO k internetu	8,000 Kč				8,000.00 Kč	4,752.45 Kč
	5163	Služby peněžních ústav včetně komerčního	9,000 Kč				9,000.00 Kč	5,214.00 Kč
	5164	Nájemné	75,000 Kč				75,000.00 Kč	43,230.00 Kč
	5169	Nákup ostatních služeb	373,000 Kč		115,000.00 Kč		488,000.00 Kč	338,845.10 Kč
	5171	Opravy a udržování	70,000 Kč	80,000.00 Kč			150,000.00 Kč	145,101.50 Kč
	5173	Cestovné (tuzemské i zahraniční)	40,000 Kč				40,000.00 Kč	20,164.00 Kč
	5175	Pohoštění	8,000 Kč			10,000.00 Kč	18,000.00 Kč	3,168.00 Kč
	5362	Platby daní státnímu rozpočtu	1,000 Kč				1,000.00 Kč	66.00 Kč
	5363	Úhrady sankcím jiným rozpočtům					0.00 Kč	0.00 Kč
	5366	Výdaje z finančního vypořádání minulých let	40,000 Kč		-40,000.00 Kč		0.00 Kč	0.00 Kč
V.6.		Kapitálové výdaje	200,000 Kč	0.00 Kč	-15,000.00 Kč		185,000.00 Kč	183,073.00 Kč
	6129	Nákup DHM jinde nezařazeného	200,000 Kč		-15,000.00 Kč		185,000.00 Kč	183,073.00 Kč
F		Financování celkem	0 Kč	80,000.00 Kč	60,000.00 Kč		140,000.00 Kč	

Hospodaření svazku obcí v roce 2023								
		Příjmy celkem	1,595,000.00 Kč				1,595,000.00 Kč	
		Výdaje celkem	1,595,000.00 Kč				1,735,000.00 Kč	
		Financování celkem	0.00 Kč				140,000.00 Kč	

V Uherském Hradišti c

12/6/2023

m

Rozpočtové opatření č. 1 Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě na rok 2023

Řádek	Položka	Závazný ukazatel - název položky	Rozpočet 2023	RO1	RO2	Rozpočet po změnách	Čerpání k 31.5.2023
P		Příjmy celkem	1,595,000.00 Kč	0.00 Kč		1,595,000.00 Kč	1,441,175.00 Kč
P.2.		Nedaňové příjmy				0.00 Kč	
	2139	Příjmy z pronájmu majetku	40,000.00 Kč			40,000.00 Kč	
P.4.		Přijaté transfery				0.00 Kč	
	4121	Přijaté transfery od obcí	555,000.00 Kč			555,000.00 Kč	541,175.00 Kč
	4122	Přijaté transfery od krajů - neinvestiční	995,000.00 Kč			995,000.00 Kč	895,105.00 Kč
	4222	Přijaté transfery od krajů - Investiční	5,000.00 Kč			5,000.00 Kč	4,895.00 Kč
	8115						
V		Výdaje celkem	1,595,000 Kč	80,000 Kč	60,000 Kč	1,735,000 Kč	803,014.12 Kč
V.5.		Běžné výdaje	1,395,000.00 Kč	80,000.00 Kč	75,000.00 Kč	1,550,000.00 Kč	619,941.12 Kč
	5011	Platy zaměstnanců v pracovním poměru	530,000 Kč			530,000.00 Kč	175,277.00 Kč
	5021	Ostatní osobní výdaje	20,000 Kč			20,000.00 Kč	0.00 Kč
	5031	Povinné poj. na soc. zabezpečení a příspěvek na st. politiku zaměstnanosti	135,000 Kč			135,000.00 Kč	43,471.00 Kč
	5032	Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění	50,000 Kč			50,000.00 Kč	15,775.00 Kč
	5038	Povinné pojistné na úrazové pojištění	5,000 Kč			5,000.00 Kč	1,028.00 Kč
	5137	Drobný hmotný dlouhodobý majetek	15,000 Kč			15,000.00 Kč	0.00 Kč
	5139	Nákup materiálu jinde nezařazeného	15,000 Kč			15,000.00 Kč	5,134.00 Kč
	5161	Služby pošt	1,000 Kč			1,000.00 Kč	0.00 Kč
	5162	služby mob. operátora, připojení DSO k in	8,000 Kč			8,000.00 Kč	2,364.42 Kč
	5163	Služby peněžních ústavů včetně komerční	9,000 Kč			9,000.00 Kč	745.00 Kč
	5164	Nájemné	75,000 Kč			75,000.00 Kč	20,009.00 Kč
	5169	Nákup ostatních služeb	373,000 Kč		115,000.00 Kč	488,000.00 Kč	200,330.20 Kč
	5171	Opravy a udržování	70,000 Kč	80,000.00 Kč		150,000.00 Kč	145,101.50 Kč
	5173	Cestovné (tuzemské i zahraniční)	40,000 Kč			40,000.00 Kč	9,468.00 Kč
	5175	Pohoštění	8,000 Kč			8,000.00 Kč	1,172.00 Kč
	5362	Platby daní státnímu rozpočtu	1,000 Kč			1,000.00 Kč	66.00 Kč
	5363	Úhrady sankcím jiným rozpočtům				0.00 Kč	0.00 Kč
	5366	Výdaje z finančního vypořádání minulých l	40,000 Kč		-40,000.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč
V.6.		Kapitálové výdaje	200,000 Kč	0.00 Kč	-15,000.00 Kč	185,000.00 Kč	183,073.00 Kč
	6129	Nákup DHM jinde nezařazeného	200,000 Kč		-15,000.00 Kč	185,000.00 Kč	183,073.00 Kč
F		Financování celkem	0 Kč	80,000.00 Kč	60,000.00 Kč	140,000.00 Kč	
Hospodaření svazku obcí v roce 2023							
		Příjmy celkem	1,595,000.00 Kč			1,595,000.00 Kč	
		Výdaje celkem	1,595,000.00 Kč			1,735,000.00 Kč	
		Financování celkem	0.00 Kč			140,000.00 Kč	

V Uherském Hradišti dne

m

Rozpočtové opatření č. 1 Sdružení obcí pro rozvoj Bařova kanálu a vodní cesty na řece Moravě na rok 2023

Řádek	Položka	Závazný ukazatel - název položky	Rozpočet 2023	RO1	Rozpočet po změnách	Čerpání k 28.2.2023
P		Příjmy celkem	1,595,000.00 Kč	0.00 Kč	1,595,000.00 Kč	435,070.00 Kč
P.2.		Nedaňové příjmy			0.00 Kč	
	2139	Příjmy z pronájmu majetku	40,000.00 Kč		40,000.00 Kč	
P.4.		Přijaté transfery			0.00 Kč	
	4121	Přijaté transfery od obcí	555,000.00 Kč		555,000.00 Kč	435,070.00 Kč
	4122	Přijaté transfery od krajů - neinvestiční	995,000.00 Kč		995,000.00 Kč	
	4222	Přijaté transfery od krajů - investiční	5,000.00 Kč		5,000.00 Kč	
	8115					
V		Výdaje celkem	1,595,000 Kč		1,675,000 Kč	149,777.28 Kč
V.5.		Běžné výdaje	1,395,000.00 Kč	80,000.00 Kč	1,475,000 Kč	149,777.28 Kč
	5011	Platy zaměstnanců v pracovním poměru	530,000 Kč		530,000.00 Kč	70,607.00 Kč
	5021	Ostatní osobní výdaje	20,000 Kč		20,000.00 Kč	0.00 Kč
	5031	Povinné poj. na soc. zabezpečení a příspěvek na st. politiku zaměstnanosti	135,000 Kč		135,000.00 Kč	17,512.00 Kč
	5032	Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění	50,000 Kč		50,000.00 Kč	6,355.00 Kč
	5038	Povinné pojistné na úrazové pojištění	5,000 Kč		5,000.00 Kč	583.00 Kč
	5137	Drobný hmotný dlouhodobý majetek	15,000 Kč		15,000.00 Kč	0.00 Kč
	5139	Nákup materiálu jinde nezařazeného	15,000 Kč		15,000.00 Kč	4,099.00 Kč
	5161	Služby pošt	1,000 Kč		1,000.00 Kč	0.00 Kč
	5162	služby mob. operátora, připojení DSO k inte	8,000 Kč		8,000.00 Kč	938.28 Kč
	5163	Služby peněžních ústavů včetně komerčních	9,000 Kč		9,000.00 Kč	198.00 Kč
	5164	Nájemné	75,000 Kč		75,000.00 Kč	10,076.00 Kč
	5169	Nákup ostatních služeb	373,000 Kč		373,000.00 Kč	35,866.00 Kč
	5171	Opravy a udržování	70,000 Kč	80,000.00 Kč	150,000.00 Kč	0.00 Kč
	5173	Cestovné (tuzemské i zahraniční)	40,000 Kč		40,000.00 Kč	2,433.00 Kč
	5175	Pohoštění	8,000 Kč		8,000.00 Kč	1,110.00 Kč
	5362	Platby daní státnímu rozpočtu	1,000 Kč		1,000.00 Kč	0.00 Kč
	5363	Úhrady sankcím jiným rozpočtům			0.00 Kč	0.00 Kč
	5366	Výdaje z finančního vypořádání minulých let	40,000 Kč		40,000.00 Kč	0.00 Kč
V.6.		Kapitálové výdaje	200,000 Kč	0.00 Kč	200,000.00 Kč	0.00 Kč
	6129	Nákup DHM jinde nezařazeného	200,000 Kč		200,000.00 Kč	0.00 Kč
F		Financování celkem	0 Kč	80,000.00 Kč	80,000.00 Kč	

Hospodaření svazku obcí v roce 2023						
		Příjmy celkem	1,595,000.00 Kč		1,595,000.00 Kč	
		Výdaje celkem	1,595,000.00 Kč		1,675,000.00 Kč	
		Financování celkem	0.00 Kč		80,000.00 Kč	

V Uherském Hradišti dne

Rozpočet Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě na rok 2023

Řádek	Položka	Závazný ukazatel - název položky	Rozpočet 2023
P			
		Příjmy celkem	1,595,000 Kč
P.2.		Nedaňové příjmy	
	2139	Příjmy z pronájmu majetku	40,000 Kč
P.4.		Přijaté transfery	
	4121	Přijaté transfery od obcí	555,000 Kč
	4122	Přijaté transfery od krajů - neinvestiční	995,000 Kč
	4222	Přijaté transfery od krajů - Investiční	5,000 Kč
V			
		Výdaje celkem	1,595,000 Kč
V.5.		Běžné výdaje	1,395,000.00 Kč
	5011	Platy zaměstnanců v pracovním poměru	530,000 Kč
	5021	Ostatní osobní výdaje	20,000 Kč
	5031	Povinné poj. na soc. zabezpečení a příspěvek na st. politiku zaměstnanosti	135,000 Kč
	5032	Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění	50,000 Kč
	5038	Povinné pojistné na úrazové pojištění	5,000 Kč
	5137	Drobný hmotný dlouhodobý majetek	15,000 Kč
	5139	Nákup materiálu jinde nezařazeného	15,000 Kč
	5161	Služby pošt	1,000 Kč
	5162	služby mob. operátora, připojení DSO k inte	8,000 Kč
	5163	Služby peněžních ústavů včetně komerčních	9,000 Kč
	5164	Nájemné	75,000 Kč
	5169	Nákup ostatních služeb	373,000 Kč
	5171	Opravy a udržování	70,000 Kč
	5173	Cestovné (tuzemské i zahraniční)	40,000 Kč
	5175	Pohoštění	8,000 Kč
	5362	Platby daní státnímu rozpočtu	1,000 Kč
	5363	Úhrady sankcím jiným rozpočtům	
	5366	Výdaje z finančního vypořádání minulých let	40,000 Kč
V.6.		Kapitálové výdaje	200,000 Kč
	6129	Nákup DHM jinde nezařazeného	200,000 Kč
F			
		Financování celkem	

Hospodaření svazku obcí v roce 2023

Příjmy celkem
Výdaje celkem
Financování celkem

V Uherském Hradišti dne

Návrh rozpočtu Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě na rok 2023

Řádek	Položka	Závazný ukazatel - název položky	Rozpočet 2022	Rozpočet 2022 upravený	Čerpání k 30.9.2022	Rozpočet 2023
			Schválený			
P		Příjmy celkem	1,595,000 Kč	1,595,000 Kč	1,558,205.50 Kč	1,595,000 Kč
P.2.		Nedaňové příjmy				
	2139	Příjmy z pronájmu majetku	40,000 Kč	40,000 Kč	40,000 Kč	40,000 Kč
P.4.		Přijaté transfery				
	4121	Přijaté transfery od obcí	555,000 Kč	555,000 Kč	546,700 Kč	555,000 Kč
	4122	Přijaté transfery od krajů - neinvestiční	1,000,000 Kč	1,000,000 Kč	971,505.50 Kč	995,000 Kč
	4222	Přijaté transfery od krajů - Investiční				5000
V		Výdaje celkem	1,595,000 Kč	2,516,000 Kč	1,955,017.22 Kč	1,595,000 Kč
V.5.		Běžné výdaje	1,595,000 Kč	2,516,000.00 Kč	1,955,017.22 Kč	1,395,000.00 Kč
	5011	Platy zaměstnanců v pracovním poměru	505,000 Kč	505,000 Kč	355,848 Kč	530,000 Kč
	5021	Ostatní osobní výdaje	20,000 Kč	20,000 Kč	10,000 Kč	20,000 Kč
	5031	Povinné poj. na soc. zabezpečení a příspěvek na st. politiku zaměstnanosti	158,000 Kč	130,000 Kč	87,003 Kč	135,000 Kč
	5032	Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění	50,000 Kč	50,000 Kč	31,571 Kč	50,000 Kč
	5038	Povinné pojistné na úrazové pojištění	4,000 Kč	4,000 Kč	1,573 Kč	5,000 Kč
	5137	Drobný hmotný dlouhodobý majetek	20,000 Kč	10,000 Kč		15,000 Kč
	5139	Nákup materiálu jinde nezařazeného	15,000 Kč	5,000 Kč	2,057 Kč	15,000 Kč
	5161	Služby pošt	1,000 Kč	1,000 Kč	0 Kč	1,000 Kč
	5162	služby mob. operátora, připojení DSO k int	8,000 Kč	8,000 Kč	4,285 Kč	8,000 Kč
	5163	Služby peněžních ústavů včetně komerčních	9,000 Kč	9,000 Kč	4,904 Kč	9,000 Kč
	5164	Nájemné	64,000 Kč	64,000 Kč	31,269 Kč	75,000 Kč
	5169	Nákup ostatních služeb	459,000 Kč	474,000 Kč	234,458 Kč	373,000 Kč
	5171	Opravy a udržování	160,000 Kč	210,000 Kč	176,086 Kč	70,000 Kč
	5173	Cestovné (tuzemské i zahraniční)	35,000 Kč	27,000 Kč	20,684 Kč	40,000 Kč
	5175	Pohoštění	7,000 Kč	7,000 Kč	4,054 Kč	8,000 Kč
	5362	Platby daní státnímu rozpočtu				1,000 Kč
	5363	Úhrady sankcím jiným rozpočtům	0 Kč	992,000 Kč	991,225 Kč	
	5366	Výdaje z finančního vypořádání minulých let	80,000 Kč	0 Kč	0 Kč	40,000 Kč
V.6.		Kapitálové výdaje				200,000 Kč
	6129	Nákup DHM jinde nezařazeného	0 Kč	0 Kč		200,000 Kč
F		Financování celkem	0 Kč	921,000 Kč		

Hospodaření svazku obcí v roce 2023	Hospodaření svazku obcí v roce 2023
Příjmy celkem	1,595,000 Kč
Výdaje celkem	1,595,000 Kč
Financování celkem	0 Kč

V Uherském Hradišti dne

Ing. Ivan Mařák